

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko hizkuntza-eskakizunik gabeko lanpostuak / Puestos sin perfil lingüístico preceptivo

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|---|--|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000001 | 520040 | 25 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | LAN ANTOLAMENDUA ORDENACION LABORAL | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-A | 03 | |
| 000002 | 520040 | 37 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES | LANGILERIA PERSONAL | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-C | 02 | |
| 000003 | 520040 | 74 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES | ERAENTZAKO ANTOLAPIDE TEKNIKOAK-ARAB UNIDAD TECNICA DE GESTION EAT-ARABA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | |
| 000004 | 520040 | 177 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | MOBIL PARKEA PARQUE MÓVIL | VITORIA-GASTEIZ | Q007 | 18 | VI-A | 03 | |
| 000005 | 520040 | 207 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA EKONOMIKOA ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 03 | |
| 000006 | 520040 | 215 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | AMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA EKONOMIKOA ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | |
| 000007 | 520040 | 225 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | IKASTETXEAK CENTROS ESCOLARES | BILBAO | | 18 | VI-B | 03 | |
| 000008 | 520040 | 245 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | LANBIDE HEZIKETA FORMACION PROFESIONAL | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | |
| 000009 | 520040 | 246 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | UNIBERTSITATEAK UNIVERSIDADES | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | |
| 000010 | 520040 | 248 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | IKERKETA ZUZENDARITZA DIRECCIÓN DE INVESTIGACION | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | |
| 000011 | 520040 | 250 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | HEZKUNTZA BERRITZATZEA INNOVACIÓN EDUCATIVA | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | |
| 000012 | 520040 | 303 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO | ARABAKO TURISMO ETA MERKATARITZAKO LURRA OFICINA TERRIT. TURISMO Y COMERCIO ARABA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 03 | |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko hizkuntza-eskakizunik gabeko lanpostuak / Puestos sin perfil lingüístico preceptivo

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|--|---|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000013 | 520040 | 451 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | ORDEZKARITZA ETA JAKINARAZPEN BULEGOA- OF. DE REPRES. DEFENSA Y NOTIF.-VITORIA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 03 | |
| 000014 | 520040 | 508 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | SEGURTASUNA SEGURIDAD | SISTEMAK ETA KUDEAKETA SISTEMAS Y GESTION | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 02 | |
| 000015 | 520040 | 533 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | LAN IKUSKARITZA - BIZKAIA INSPECCIÓN DE TRABAJO - BIZKAIA | BILBAO | | 18 | VI-C | 03 | |
| 000016 | 520040 | 536 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | LAN IKUSKARITZA - BIZKAIA INSPECCIÓN DE TRABAJO - BIZKAIA | BILBAO | | 18 | VI-C | 03 | |
| 000017 | 520040 | 539 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | LAN IKUSKARITZA - GIPUZKOA INSPECCIÓN DE TRABAJO - GIPUZKOA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-C | 03 | |
| 000018 | 520040 | 555 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | LAN IKUSKARITZA - ARABA INSPECCIÓN DE TRABAJO - ÁLAVA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-C | 03 | |
| 000019 | 520040 | 592 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE VITORIA-GASTEIZ ZUMAKERA LANBIDE VITORIA-GASTEIZ ZUMAKERA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | |
| 000020 | 520040 | 627 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE BILBAO TXURDINAGA LANBIDE BILBAO TXURDINAGA | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | |
| 000021 | 520040 | 640 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE GETXO LANBIDE GETXO | GETXO | | 18 | VI-B | 02 | |
| 000022 | 520040 | 655 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE SANTURTZI LANBIDE SANTURTZI | SANTURTZI | | 18 | VI-B | 02 | |
| 000023 | 520040 | 709 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZA ZERBITZUA SERVICIO DE FORMACION PARA EL EMPLEO | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-C | 02 | |

Deialdia: **A005C100 - Administrarien kidegoa. Administrarien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko hizkuntza-eskakizunik gabeko lanpostuak / Puestos sin perfil lingüístico preceptivo

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|---|--|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000024 | 520040 | 712 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZA ZERBITZUA SERVICIO DE FORMACION PARA EL EMPLEO | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-C | 02 | |
| 000025 | 520040 | 802 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE DONOSTIA-SAN SEBASTIAN ANTIGUO LANBIDE DONOSTIA-SAN SEBASTIAN ANTIGUO | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 02 | |
| 000026 | 520040 | 803 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE SESTAO LANBIDE SESTAO | SESTAO | | 18 | VI-B | 02 | |
| 000027 | 520040 | 804 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | ARAUBIDE JURIDIKOAREN SAILBURUORDETZA VICECONSEJERÍA DE RÉGIMEN JURÍDICO | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 03 | |
| 000028 | 520040 | 836 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | LANGILERIAREN KUDEAKETA GESTIÓN DE PERSONAL | BILBAO | | 18 | VI-C | 02 | |
| 000029 | 520040 | 845 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | LAN IKUSKARITZA - GIPUZKOA INSPECCIÓN DE TRABAJO - GIPUZKOA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-C | 03 | |
| 000030 | 520040 | 849 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | LAN IKUSKARITZA - GIPUZKOA INSPECCIÓN DE TRABAJO - GIPUZKOA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-C | 03 | |
| 000031 | 520040 | 851 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSALAN - LANEKO SEG.OSASUNERAK.EUS.ERAK. OSALAN - INST.VASCO SEGUR. Y SALUD LAB. | LAN OSASUNA (B) SALUD LABORAL (B) | BARAKALDO | | 18 | VI-B | 02 | |
| 000032 | 520040 | 897 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE SESTAO LANBIDE SESTAO | SESTAO | | 18 | VI-B | 02 | |
| 000033 | 520040 | 901 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | SEGURTASUNA SEGURIDAD | ARLO JURIDIKOA AREA JURÍDICA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | |
| 000034 | 520070 | 6 | LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA ARGITALPEN ZERB SERVICIO DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y PUBLI | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-C | 02 | |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko hizkuntza-eskakizunik gabeko lanpostuak / Puestos sin perfil lingüístico preceptivo

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|--|--|------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000035 | 520140 | 39 | KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA EKONOMIKOA ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-B | 03 | |

Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|---|--|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000036 | 520040 | 12 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE | GIPUZKOAKO INDUSTRIA ADM. LURR.-ORD. DELEG. TERR. ADMÓN. INDUST. GIPUZKOAKO | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-A | 02 | 1997/10 |
| 000037 | 520040 | 22 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE | ELIKAGAIEN KALITATE ETA INDUSTRIAKO ZUZ. DIR.CALIDAD E INDUSTRIAS ALIMENTARIAS | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2011/03 |
| 000038 | 520040 | 29 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | HARREMAN KOLEKTIBOAK ETA HAUTES.SINDIKAL RELACIONES COLECTIVAS Y ELEC. SINDICALES | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | Q007 | 18 | VI-A | 02 | 1992/10 |
| 000039 | 520040 | 32 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSALAN - LANEKO SEG.OSASUNERAK.EUS.ERAK. OSALAN - INST.VASCO SEGUR. Y SALUD LAB. | ADMINISTRAZIOA (G) ADMINISTRACION (G) | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 02 | 2000/12 |
| 000040 | 520040 | 34 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSALAN - LANEKO SEG.OSASUNERAK.EUS.ERAK. OSALAN - INST.VASCO SEGUR. Y SALUD LAB. | ADMINISTRAZIOA (G) ADMINISTRACION (G) | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 02 | 1994/10 |
| 000041 | 520040 | 41 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | HARREMAN KOLEKTIBOAK ETA HAUTES.SINDIKAL RELACIONES COLECTIVAS Y ELEC. SINDICALES | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-A | 02 | 1992/10 |
| 000042 | 520040 | 43 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | KONTZILIAZIOAK CONCILIACIONES | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-C | 02 | 2014/03 |
| 000043 | 520040 | 61 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | ZIGORRAK, LAN ANTOLAMENDUA ETA KOOPERA SANCIONES, ORDENACION LABORAL Y COOPER | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 02 | 2018/03 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|---|--|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000044 | 520040 | 65 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | LAN ANTOLAMENDUA ORDENACION LABORAL | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 1991/10 |
| 000045 | 520040 | 67 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | HARREMAN KOLEKTIBOAK RELACIONES COLECTIVAS | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 2014/03 |
| 000046 | 520040 | 75 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES | ERAENTZAKO ANTOLAPIDE TEKNIKOAK-GIPU UNIDAD TECNICA DE GESTION EAT-GIPUZKOA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 02 | 1992/10 |
| 000047 | 520040 | 78 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES | ERAENTZAKO ANTOLAPIDE TEKNIKOAK-GIPU UNIDAD TECNICA DE GESTION EAT-GIPUZKOA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 02 | 2014/03 |
| 000048 | 520040 | 80 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | IDAZKARITZA ETA KOOPERATIBAK SECRETARIA Y COOPERATIVAS | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 02 | 1991/10 |
| 000049 | 520040 | 88 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | ELKARTEEN ERREGISTROA-BIZKAIA REGISTRO ASOCIACIONES-BIZKAIA | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2016/10 |
| 000050 | 520040 | 100 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA CULTURA Y POLÍTICA LINGÜÍSTICA | KULTURA ONDARERAKO ZENTROA CENTRO PATRIMONIO CULTURAL | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2008/10 |
| 000051 | 520040 | 101 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA CULTURA Y POLÍTICA LINGÜÍSTICA | KULTURA ONDARERAKO ZENTROA CENTRO PATRIMONIO CULTURAL | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2008/10 |
| 000052 | 520040 | 113 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EKONOMIA ETA OGASUNA ECONOMÍA Y HACIENDA | KONTRATAZIO ZERBITZUA SERVICIO DE CONTRATACIÓN | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 1991/03 |
| 000053 | 520040 | 116 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EKONOMIA ETA OGASUNA ECONOMÍA Y HACIENDA | EKONOMI PROGRAMAZIO ZERBITZUA SERVICIO DE PROGRAMACIÓN ECONÓMICA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 1991/10 |
| 000054 | 520040 | 121 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EKONOMIA ETA OGASUNA ECONOMÍA Y HACIENDA | ONDARE ZERBITZUA SERVICIO DE PATRIMONIO | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2022/10 |
| 000055 | 520040 | 124 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EKONOMIA ETA OGASUNA ECONOMÍA Y HACIENDA | KONTRATAZIO ZERBITZUA SERVICIO DE CONTRATACIÓN | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2008/10 |
| 000056 | 520040 | 150 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA EUSTAT - INST.VASCO DE ESTADÍSTICA | METODOLOGIA, KALITATEA, BERRIKUN.ETA I+G METODOLOGÍA, CALIDAD, INNOVACIÓN E I+D | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 1997/10 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|--|---|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000057 | 520040 | 156 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LEHENDAKARITZA LEHENDAKARITZA | IKERKUNTZA SOZIOLOGIKOEN ZERBITZUA SERVICIO DE PROSPECCIONES SOCIOLOGICAS | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 1993/03 |
| 000058 | 520040 | 159 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | SEGURTASUNA SEGURIDAD | TRAFIKOKO GIPUZKOAKO LURRALDE BULEGOA OFICINA TERRITORIAL DE TRÁFICO DE GIPU | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-A | 02 | 1994/10 |
| 000059 | 520040 | 185 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | SEGURTASUNA SEGURIDAD | ARAUBIDE JURIDIKO PUBLIKOAREN ARLOA ÁREA DE RÉGIMEN JURÍDICO PÚBLICO | ERANDIO | | 18 | VI-B | 02 | 1993/10 |
| 000060 | 520040 | 189 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | SEGURTASUNA SEGURIDAD | ARLO JURIDIKOA AREA JURÍDICA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2022/05 |
| 000061 | 520040 | 190 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | SEGURTASUNA SEGURIDAD | ARLO JURIDIKOA AREA JURÍDICA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2014/03 |
| 000062 | 520040 | 191 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | SEGURTASUNA SEGURIDAD | ARABAKO LURRALDE BULEGOA OFICINA TERRITORIAL-ARABA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 02 | 1991/10 |
| 000063 | 520040 | 195 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | SEGURTASUNA SEGURIDAD | BIZKAIKO LURRALDE BULEGOA OFICINA TERRITORIAL-BIZKAIA | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 2003/10 |
| 000064 | 520040 | 197 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | SEGURTASUNA SEGURIDAD | TRAFIKOKO BIZKAIKO LURRALDE BULEGOA OFICINA TERRITORIAL DE TRÁFICO DE BIZK | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 1992/03 |
| 000065 | 520040 | 201 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | SEGURTASUNA SEGURIDAD | TRAFIKOKO BIZKAIKO LURRALDE BULEGOA OFICINA TERRITORIAL DE TRÁFICO DE BIZK | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2003/10 |
| 000066 | 520040 | 204 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | SEGURTASUNA SEGURIDAD | TRAFIKOKO GIPUZKOAKO LURRALDE BULEGOA OFICINA TERRITORIAL DE TRÁFICO DE GIPU | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 02 | 1992/10 |
| 000067 | 520040 | 216 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | IKUSKARITZA INSPECCIÓN | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2008/10 |
| 000068 | 520040 | 218 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | HEZKUNTZA BERRITZATZEA INNOVACIÓN EDUCATIVA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-A | 02 | 1991/03 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|--|--|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000069 | 520040 | 219 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | AMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA EKONOMIKOA ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 2018/10 |
| 000070 | 520040 | 229 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | HEZKUNTZA BERRIZTATZEA INNOVACIÓN EDUCATIVA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 1992/10 |
| 000071 | 520040 | 235 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | HEZKUNTZA BERRIZTATZEA INNOVACIÓN EDUCATIVA | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2014/03 |
| 000072 | 520040 | 236 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | AMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA EKONOMIKOA ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2018/10 |
| 000073 | 520040 | 239 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | ETENGAB.IKASK. ETA IRAKASLEEN HOBE.ZERB. SERV.APRENDIZ.PERM. Y PERFEC.PROFESORADO | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2014/03 |
| 000074 | 520040 | 247 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | IKERKETA ZUZENDARITZA DIRECCIÓN DE INVESTIGACION | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 1993/10 |
| 000075 | 520040 | 249 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | HEZKUNTZA BERRIZTATZEA INNOVACIÓN EDUCATIVA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-A | 02 | 1992/03 |
| 000076 | 520040 | 255 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA EKONOMIKOA ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-C | 02 | 1991/10 |
| 000077 | 520040 | 256 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | LANGILERIAREN KUDEAKETA GESTIÓN DE PERSONAL | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-C | 02 | 1991/10 |
| 000078 | 520040 | 259 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | IKASTETXEAK CENTROS ESCOLARES | BILBAO | | 18 | VI-C | 02 | 2018/10 |
| 000079 | 520040 | 262 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | AMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA EKONOMIKOA ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA | BILBAO | | 18 | VI-C | 02 | 1991/03 |
| 000080 | 520040 | 263 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | LANGILERIAREN KUDEAKETA GESTIÓN DE PERSONAL | BILBAO | | 18 | VI-C | 02 | 1992/10 |
| 000081 | 520040 | 265 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZ. ETA GARRAI PLANIF.TERRITOR., VIVIENDA Y TRANSPORTES | BIRGAITZEA REHABILITACIÓN | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-A | 02 | 1993/10 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|--|--|------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000082 | 520040 | 267 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZ. ETA GARRAI PLANIF.TERRITOR., VIVIENDA Y TRANSPORTES | SUSTAPENAK PROMOCIONES | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 02 | 1991/10 |
| 000083 | 520040 | 272 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZ. ETA GARRAI PLANIF.TERRITOR., VIVIENDA Y TRANSPORTES | BIRGAITZEA REHABILITACIÓN | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 1991/10 |
| 000084 | 520040 | 273 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZ. ETA GARRAI PLANIF.TERRITOR., VIVIENDA Y TRANSPORTES | BIRGAITZEA REHABILITACIÓN | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 1992/10 |
| 000085 | 520040 | 275 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZ. ETA GARRAI PLANIF.TERRITOR., VIVIENDA Y TRANSPORTES | ADMINISTRAZIOA ADMINISTRACIÓN | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 2003/01 |
| 000086 | 520040 | 277 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZ. ETA GARRAI PLANIF.TERRITOR., VIVIENDA Y TRANSPORTES | BIRGAITZEA REHABILITACIÓN | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 2000/10 |
| 000087 | 520040 | 281 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZ. ETA GARRAI PLANIF.TERRITOR., VIVIENDA Y TRANSPORTES | ADMINISTRAZIOA ADMINISTRACIÓN | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 2019/03 |
| 000088 | 520040 | 284 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZ. ETA GARRAI PLANIF.TERRITOR., VIVIENDA Y TRANSPORTES | ETXEBIZITZAKO LURRALDE ORDEZK.-BIZKAIA DELEG.TERRITORIAL DE VIVIENDA-BIZKAIA | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 2003/01 |
| 000089 | 520040 | 289 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE | BIZKAIKO INGURUM. JASAN. LURR.-ZERBITZUA SERV. TERRIT. SOSTENIB. AMBIENTAL BIZKAI | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2004/03 |
| 000090 | 520040 | 297 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZ. ETA GARRAI PLANIF.TERRITOR., VIVIENDA Y TRANSPORTES | AHOLKULARITZA JURIDIKOA ASESORÍA JURÍDICA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2017/12 |
| 000091 | 520040 | 299 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZ. ETA GARRAI PLANIF.TERRITOR., VIVIENDA Y TRANSPORTES | BIDE PLANGINTZA ETA ERREPIDEAK PLANIFICACION VIARIA Y CARRETERAS | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2011/10 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|---|--|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000092 | 520040 | 314 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INST. KONTSUMOBIDE-INST.VASCO CONSUMO | KONTSUMOBIDEREN GIPUZKOAKO LURRALDE-ZE SERVICIO TERRITORIAL DE KONTSUMOBIDE D | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-A | 02 | 2014/03 |
| 000093 | 520040 | 316 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO | GIPUZKOAKO TURISMO ETA MERKATARITZAKO LU OFICINA TERRIT. TURISMO Y COMERCIO GIPUZ | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-A | 02 | 2019/06 |
| 000094 | 520040 | 317 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO | GIPUZKOAKO TURISMO ETA MERKATARITZAKO LU OFICINA TERRIT. TURISMO Y COMERCIO GIPUZ | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-A | 02 | 2019/06 |
| 000095 | 520040 | 318 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INST. KONTSUMOBIDE-INST.VASCO CONSUMO | KONTSUMOBIDEREN BIZKAIKO LURRALDE-ZERB SERVICIO TERRITORIAL DE KONTSUMOBIDE D | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 2002/10 |
| 000096 | 520040 | 323 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | AURRETIASKO BORONDATEEN ERREGISTROA REGISTRO DE VOLUNTADES ANTICIPADAS | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2014/03 |
| 000097 | 520040 | 335 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | INFORMAZIO, EBALUAKETA ETA ADMINISTRAZ INFORMACIÓN, EVALUAC. Y ADMÓN. SANIT.(G) | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 02 | 1991/03 |
| 000098 | 520040 | 336 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | OTI (G) TIS (G) | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 02 | 1994/10 |
| 000099 | 520040 | 341 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | ZERBITZU OROKORRAK (B) SERVICIOS GENERALES (B) | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 1994/10 |
| 000100 | 520040 | 343 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | OSASUN PUBLIKOKO LABORATEGIA BIZKAIA LABORATORIO DE SALUD PUBLICA BIZKAIA | DERIO | | 18 | VI-A | 02 | 1993/03 |
| 000101 | 520040 | 345 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | INFORMAZIO, EBALUAKETA ETA ADMINISTRAZ INFORMACIÓN, EVALUAC. Y ADMÓN. SANIT.(B) | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2008/10 |
| 000102 | 520040 | 346 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | AURRETIASKO BORONDATEEN ERREGISTROA REGISTRO DE VOLUNTADES ANTICIPADAS | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 1995/07 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|--|---|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000103 | 520040 | 349 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | ARAB.OSASUN PUBLIK.ETA ADIKZIOEN ZOR. SUBDIR.SALUD PÚBLICA Y ADICC.ARABA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2019/12 |
| 000104 | 520040 | 350 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | GIPUZ.OSASUN PUBLIK.ETA ADIKZIOEN ZOR. SUBDIR.SALUD PÚBLICA Y ADICC.GIPUZKOA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 02 | 1990/03 |
| 000105 | 520040 | 353 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | FARMAZIA (G) FARMACIA (G) | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 02 | 1992/03 |
| 000106 | 520040 | 362 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | KONTZERTUETAKO ETA PROGRAMA-KONTRATATU CONTRATO PROGRAMA Y CONCIERTOS (B) | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 1992/10 |
| 000107 | 520040 | 364 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | KONTZERTUETAKO ETA PROGRAMA-KONTRATATU CONTRATO PROGRAMA Y CONCIERTOS (B) | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 1994/03 |
| 000108 | 520040 | 373 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | OTI (B) TIS (B) | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 2014/03 |
| 000109 | 520040 | 374 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE GIPUZKOA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-A | 02 | 1992/10 |
| 000110 | 520040 | 377 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | OSASUN-LAGUNTZA (B) ASISTENCIA SANITARIA (B) | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 2014/03 |
| 000111 | 520040 | 379 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | OSASUN-LAGUNTZA (A) ASISTENCIA SANITARIA (A) | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 02 | 1992/03 |
| 000112 | 520040 | 383 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | KONTZERTUETAKO ETA PROGRAMA-KONTRATATU CONTRATO PROGRAMA Y CONCIERTOS (A) | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2019/12 |
| 000113 | 520040 | 389 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | OTI (G) TIS (G) | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 02 | 2003/10 |
| 000114 | 520040 | 391 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | FARMAZIA (B) FARMACIA (B) | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2019/12 |
| 000115 | 520040 | 392 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | HERRITARRAK ATENDITZEA (B) ATENCIÓN AL CIUDADANO (B) | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 2019/12 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|--|--|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000116 | 520040 | 393 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | OSASUN-LAGUNTZA (B) ASISTENCIA SANITARIA (B) | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2019/12 |
| 000117 | 520040 | 399 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | OSASUN PUBLIKOKO ESKUALDEAK (A) COMARCAS DE SALUD PÚBLICA (A) | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 02 | 1992/10 |
| 000118 | 520040 | 408 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | OTI (A) TIS (A) | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2003/10 |
| 000119 | 520040 | 412 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | BIDASOAKO LURRALDEA COMARCA BIDASOA | IRUN | | 18 | VI-B | 02 | 2003/10 |
| 000120 | 520040 | 415 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | IKUSKARITZA MEDIKOA (G) INSPECCIÓN MÉDICA (G) | ERRENTERIA | | 18 | VI-B | 02 | 1992/10 |
| 000121 | 520040 | 416 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | IKUSKARITZA MEDIKOA (G) INSPECCIÓN MÉDICA (G) | EIBAR | | 18 | VI-B | 02 | 2003/10 |
| 000122 | 520040 | 419 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | OSASUN-LAGUNTZA (B) ASISTENCIA SANITARIA (B) | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2014/03 |
| 000123 | 520040 | 420 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | IKUSKARITZA MEDIKOA (B) INSPECCIÓN MÉDICA (B) | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2003/10 |
| 000124 | 520040 | 429 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | OSASUN PUBLIKOKO PROGRAMAK (G) PROGRAMAS DE SALUD PÚBLICA (G) | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 02 | 1992/03 |
| 000125 | 520040 | 430 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | OTI (G) TIS (G) | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 02 | 1992/10 |
| 000126 | 520040 | 435 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | OSASUN PUBLIKOKO ESKUALDEAK (A) COMARCAS DE SALUD PÚBLICA (A) | OYON-OION | | 18 | VI-B | 02 | 2017/10 |
| 000127 | 520040 | 437 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | COMARCA MARG.IZDA/ENCARTAC.(PORTUGAL ETE) COMARCA MARG.IZDA/ENCARTAC.(PORTUGAL ETE) | PORTUGALETE | | 18 | VI-B | 02 | 2006/03 |
| 000128 | 520040 | 443 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | COMARCA INTERIOR (AMOREBIETA-ETXANO) COMARCA INTERIOR (AMOREBIETA-ETXANO) | AMOREBIETA- ETXANO | | 18 | VI-B | 02 | 2014/03 |
| 000129 | 520040 | 449 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | OSASUN-LAGUNTZA (B) ASISTENCIA SANITARIA (B) | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2019/12 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|--|--|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000130 | 520040 | 460 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE | ARABAKO INDUSTRIA ADM. LURR.-ORD. DELEG. TERR. ADMÓN. INDUST. ARABA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 02 | 1997/10 |
| 000131 | 520040 | 461 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE | GIPUZKOAKO INDUSTRIA ADM. LURR.-ORD. DELEG. TERR. ADMÓN. INDUST. GIPUZKOA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-A | 02 | 2008/10 |
| 000132 | 520040 | 463 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE | BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA DELEG. TERR. ADMÓN. INDUST. BIZKAIA | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 2014/03 |
| 000133 | 520040 | 465 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE | BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA DELEG. TERR. ADMÓN. INDUST. BIZKAIA | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 1994/10 |
| 000134 | 520040 | 466 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE | BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA DELEG. TERR. ADMÓN. INDUST. BIZKAIA | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 2008/10 |
| 000135 | 520040 | 469 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | SEGURTASUNA SEGURIDAD | TRAFIKOKO ARAU-HAUSTEAK IZAPIDETZEKO Z CENTRO AUTOMATIZADO TRAMITAC INFRACC T | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 1992/10 |
| 000136 | 520040 | 481 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | BIZKAIKO ZERBITZU OROKORRA SERVICIOS GENERALES DE BIZKAIA | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 1990/10 |
| 000137 | 520040 | 482 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | BIZKAIKO ZERBITZU OROKORRA SERVICIOS GENERALES DE BIZKAIA | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 1991/03 |
| 000138 | 520040 | 483 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | BIZKAIKO ZERBITZU OROKORRA SERVICIOS GENERALES DE BIZKAIA | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 1991/03 |
| 000139 | 520040 | 484 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | BIZKAIKO ZERBITZU OROKORRA SERVICIOS GENERALES DE BIZKAIA | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2000/03 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|--|--|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000140 | 520040 | 486 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | IKUSKARITZA MEDIKOA (G) INSPECCIÓN MÉDICA (G) | ZUMARRAGA | | 18 | VI-B | 02 | 2007/03 |
| 000141 | 520040 | 488 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES | FAMILIA GIPUZKOA FAMILIA GIPUZKOA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 02 | 2007/10 |
| 000142 | 520040 | 489 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES | FAMILIA BIZKAIA FAMILIA BIZKAIA | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2007/10 |
| 000143 | 520040 | 491 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZ. ETA GARRAI PLANIF.TERRITOR., VIVIENDA Y TRANSPORTES | SUSTAPENAK PROMOCIONES | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 02 | 2008/01 |
| 000144 | 520040 | 502 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE | KABINETE ETA KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA DIRECCIÓN DE GABINETE Y COMUNICACIÓN | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 02 | 2012/10 |
| 000145 | 520040 | 509 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | JAURL.IDAZKARITZAKO/LEGEBILTZ. HARRE.ZUZ. DIR.SECRET.GOBIERNO Y RELAC.PARLAM. | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2010/10 |
| 000146 | 520040 | 511 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | ZERBITZU ZUZENDARITZA DIRECCIÓN DE SERVICIOS | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-C | 02 | 2018/03 |
| 000147 | 520040 | 512 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE GIPUZKOA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 02 | 2011/03 |
| 000148 | 520040 | 580 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE VITORIA-GASTEIZ SALBURUA LANBIDE VITORIA-GASTEIZ SALBURUA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2019/10 |
| 000149 | 520040 | 584 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE VITORIA-GASTEIZ SALBURUA LANBIDE VITORIA-GASTEIZ SALBURUA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2018/03 |
| 000150 | 520040 | 594 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE BARAKALDO BEURKO LANBIDE BARAKALDO BEURKO | BARAKALDO | | 18 | VI-B | 02 | 2013/12 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|--|--|------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000151 | 520040 | 600 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE BASAURI URBI LANBIDE BASAURI URBI | BASAURI | | 18 | VI-B | 02 | 2013/12 |
| 000152 | 520040 | 601 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE BASAURI URBI LANBIDE BASAURI URBI | BASAURI | | 18 | VI-B | 02 | 2020/10 |
| 000153 | 520040 | 605 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE BILBAO MAZARREDO LANBIDE BILBAO MAZARREDO | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2018/03 |
| 000154 | 520040 | 614 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE BILBAO SAN INAZIO LANBIDE BILBAO SAN INAZIO | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2017/12 |
| 000155 | 520040 | 615 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE BILBAO SAN INAZIO LANBIDE BILBAO SAN INAZIO | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2019/10 |
| 000156 | 520040 | 626 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE BILBAO TXURDINAGA LANBIDE BILBAO TXURDINAGA | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2018/03 |
| 000157 | 520040 | 652 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE PORTUGALETE LANBIDE PORTUGALETE | PORTUGALETE | | 18 | VI-B | 02 | 2013/12 |
| 000158 | 520040 | 663 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE AZPEITIA LANBIDE AZPEITIA | AZPEITIA | | 18 | VI-B | 02 | 2013/12 |
| 000159 | 520040 | 687 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE LASARTE-ORIA LANBIDE LASARTE-ORIA | LASARTE-ORIA | | 18 | VI-B | 02 | 2013/12 |
| 000160 | 520040 | 688 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE TOLOSA LANBIDE TOLOSA | TOLOSA | | 18 | VI-B | 02 | 2013/12 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|---|--|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000161 | 520040 | 706 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | ANTOLAKUNTZA ET BALIABIDE OROKORRAK ZERB SERVICIO ORGANIZACION Y RECUR. GENERALES | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-C | 02 | 2018/03 |
| 000162 | 520040 | 711 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZA ZERBITZUA SERVICIO DE FORMACION PARA EL EMPLEO | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-C | 02 | 2013/12 |
| 000163 | 520040 | 761 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | GIPUZKOAKO LURRALDE-BULEGOA OFICINA TERRITORIAL DE GIPUZKOA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-C | 02 | 2013/12 |
| 000164 | 520040 | 763 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | GIPUZKOAKO LURRALDE-BULEGOA OFICINA TERRITORIAL DE GIPUZKOA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-C | 02 | 2013/12 |
| 000165 | 520040 | 787 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | LANGILERIAREN KUDEAKETA GESTIÓN DE PERSONAL | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2004/10 |
| 000166 | 520040 | 805 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | KONTZILIAZIOAK CONCILIACIONES | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 1998/10 |
| 000167 | 520040 | 811 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EAE ADM. PUBL. DATUAK BABES. ORDEZKARIA DELEGADO/A PROTECC. DATOS ADM. PUBL. CAE | ZUZENDARITZA DIRECCIÓN | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2018/10 |
| 000168 | 520040 | 815 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO | ARABAKO TURISMO ETA MERKATARITZAKO LURRA OFICINA TERRIT. TURISMO Y COMERCIO ARABA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 02 | 2019/01 |
| 000169 | 520040 | 816 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE BEASAIN LANBIDE BEASAIN | BEASAIN | | 18 | VI-B | 02 | 2018/10 |
| 000170 | 520040 | 820 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | LANEKO ARRISKUAK PREBENITZEKO ZERBITZUA SERVICIO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABO | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-C | 02 | 2018/03 |
| 000171 | 520040 | 821 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | CIFP BLAS DE LEZO LHII CIFP BLAS DE LEZO LHII | PASAIA | Q020 | 18 | VI-C | 02 | 2018/03 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|---|--|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000172 | 520040 | 830 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE | GIPUZKOAKO INDUSTRIA ADM. LURR.-ORD. DELEG. TERR. ADMÓN. INDUST. GIPUZKOA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 02 | 2002/03 |
| 000173 | 520040 | 840 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSALAN - LANEKO SEG.OSASUNERAK.EUS.ERAK. OSALAN - INST.VASCO SEGUR. Y SALUD LAB. | PLANGINTZA ZUZENDARIORDETZA SUBDIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN | BARAKALDO | | 18 | VI-B | 02 | 2021/06 |
| 000174 | 520040 | 844 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES | JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ZUZENDARITZA DIR.DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2020/10 |
| 000175 | 520040 | 854 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES | FAMILIA GIPUZKOA FAMILIA GIPUZKOA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 02 | 2019/05 |
| 000176 | 520040 | 857 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE BASAURI URBI LANBIDE BASAURI URBI | BASAURI | | 18 | VI-B | 02 | 2019/06 |
| 000177 | 520040 | 858 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES | FAMILIA ARABA FAMILIA ARABA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2018/10 |
| 000178 | 520040 | 860 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES | FAMILIA BIZKAIA FAMILIA BIZKAIA | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2018/10 |
| 000179 | 520040 | 862 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | ASEGURAMENDUA ASEGURAMIENTO | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2019/04 |
| 000180 | 520040 | 863 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | JAURL.IDAZKARITZAKO/LEGEbiltz. HARRE.ZUZ. DIR.SECRET.GOBIERNO Y RELAC.PARLAM. | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2019/09 |
| 000181 | 520040 | 864 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | LAGUNTZA JURIDIKOA ASISTENCIA JURIDICA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2019/09 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|--|--|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000182 | 520040 | 865 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO | GIPUZKOAKO TURISMO ETA MERKATARITZAKO LU OFICINA TERRIT. TURISMO Y COMERCIO GIPUZ | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-A | 02 | 2020/01 |
| 000183 | 520040 | 866 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO | BIZKAIKO TURISMO ETA MERKATARITZAKO LURR OFICINA TERRIT. TURISMO Y COMERCIO BIZKA | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 2020/01 |
| 000184 | 520040 | 867 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | IDAZKARITZA SECRETARIA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2019/11 |
| 000185 | 520040 | 868 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZ. ETA GARRAI PLANIF.TERRITOR., VIVIENDA Y TRANSPORTES | BIRGAITZEA REHABILITACIÓN | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-A | 02 | 2020/01 |
| 000186 | 520040 | 869 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | OSASUNA SALUD | INFORMAZIO, EBALUAKETA ETA ADMINISTRAZ INFORMACIÓN, EVALUAC. Y ADMÓN. SANIT.(B) | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2019/12 |
| 000187 | 520040 | 870 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE BILBAO SANTUTXU LANBIDE BILBAO SANTUTXU | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2020/04 |
| 000188 | 520040 | 876 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | ENPLEGU ERREGULAZIOA REGULACION DE EMPLEO | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2020/06 |
| 000189 | 520040 | 877 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE SANTURTZI LANBIDE SANTURTZI | SANTURTZI | | 18 | VI-B | 02 | 2020/09 |
| 000190 | 520040 | 881 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE SANTURTZI LANBIDE SANTURTZI | SANTURTZI | | 18 | VI-B | 02 | 2020/10 |
| 000191 | 520040 | 890 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES | FAMILIA POLITIKA POLÍTICA FAMILIAR | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2019/12 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|---|---|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000192 | 520040 | 893 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES | FAMILIA BIZKAIA FAMILIA BIZKAIA | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 2019/12 |
| 000193 | 520040 | 894 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE | ZERBITZU OROKORRAK SERVICIOS GENERALES | BILBAO | | 18 | VI-B | 02 | 1993/03 |
| 000194 | 520040 | 895 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | EUSKAL HERRIKO AGINTARITZAREN ALDIZKAR BOLETIN OFICIAL DEL PAIS VASCO | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2020/06 |
| 000195 | 520040 | 896 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANBIDE DONOSTIA-SAN SEBASTIAN GROS LANBIDE DONOSTIA-SAN SEBASTIAN GROS | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 02 | 2021/01 |
| 000196 | 520040 | 899 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES | LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2021/02 |
| 000197 | 520040 | 902 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EKP, EUSKADIKO KIROL PORTUA EKP, EUSKADIKO KIROL PORTUA | ARLO JURIDIKOA ÁREA JURÍDICA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2022/02 |
| 000198 | 520040 | 903 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE | ELIKAGAIEN KALITATE ETA INDUSTRIAKO ZUZ. DIR.CALIDAD E INDUSTRIAS ALIMENTARIAS | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2021/07 |
| 000199 | 520040 | 908 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA EUSTAT - INST.VASCO DE ESTADÍSTICA | ESTADISTIKA SOZIO-DEMOGRAFIKOAK ESTADÍSTICAS SOCIO-DEMOGRÁFICAS | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 02 | 2021/06 |
| 000200 | 520040 | 909 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA EUSTAT - INST.VASCO DE ESTADÍSTICA | ESTADISTIKA SOZIO-DEMOGRAFIKOAK ESTADÍSTICAS SOCIO-DEMOGRÁFICAS | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 02 | 2021/06 |
| 000201 | 520040 | 910 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA EUSTAT - INST.VASCO DE ESTADÍSTICA | ESTADISTIKA SOZIO-DEMOGRAFIKOAK ESTADÍSTICAS SOCIO-DEMOGRÁFICAS | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 02 | 2022/12 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|--|--|--|------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000202 | 520040 | 911 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA EUSTAT - INST.VASCO DE ESTADISTICA | ESTADISTIKA SOZIO-DEMOGRAFIKOAK ESTADISTICAS SOCIO-DEMOGRAFICAS | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 02 | 2022/12 |
| 000203 | 520040 | 913 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO | LANAPP ENPLEGU BULEGO BIRTUALA OFICINA EMPLEO VIRTUAL LANAPP | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 02 | 2021/11 |
| 000204 | 520048 | 1 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES | HELDUENTZAKO JUSTIZIA JUSTICIA DE ADULTOS | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 2008/03 |
| 000205 | 520048 | 2 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES | HELDUENTZAKO JUSTIZIA JUSTICIA DE ADULTOS | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 2008/03 |
| 000206 | 520060 | 5 | KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD | EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE | ERAKUNDE ORDAINTZAILEAREN ORDAINKETA EJECUCION DE PAGO ORGANISMO PAGADOR | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-B | 02 | 2014/03 |
| 000207 | 520060 | 9 | KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD | BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES | EKONOMIA ETA ADMINISTRAZIO KUDEAKETA GESTIÓN ECONÓMICO-PRESUPUESTARIA | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-B | 02 | 2018/10 |
| 000208 | 520060 | 49 | KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | AURREKONTUAK ETA EKONOMI KONTROLA PRESUPUESTOS Y CONTROL ECONOMICO | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-B | 02 | 2008/10 |
| 000209 | 520060 | 50 | KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA EKONOMIKOA ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-B | 02 | 1992/10 |
| 000210 | 520060 | 60 | KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD | LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZ. ETA GARRAI PLANIF.TERRITOR., VIVIENDA Y TRANSPORTES | ETXEBIZITZA, LURZORU ETA ARKITEK. ZUZEND DIR. VIVIENDA, SUELO Y ARQUITECTURA | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-B | 02 | 2008/10 |
| 000211 | 520060 | 65 | KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD | TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO | KUDEAKETA EKONOMIKO ETA KONTRATAZIOKO AR AREA GESTION ECONOMICA Y CONTRATAACION | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-B | 02 | 1992/10 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|--|--|--|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000212 | 520060 | 69 | KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD | EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE | PORTUAK: PROIEKTUAK ETA OBRAK-GIPUZKOA PROYECTOS Y OBRAS PUERTOS-GIPUZKOA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 20 | V-B | 02 | 1991/10 |
| 000213 | 520060 | 80 | KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD | OSASUNA SALUD | ASEGURAMENDU ETA KONTRATAZIO ASEGURAMIENTO Y CONTRATACIÓN | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-B | 02 | 2003/10 |
| 000214 | 520060 | 95 | KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD | OSASUNA SALUD | KONTZERTUETAKO ETA PROGRAMA-KONTRATAK CONTRATO PROGRAMA Y CONCIERTOS (G) | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 20 | V-B | 02 | 2017/10 |
| 000215 | 520070 | 11 | LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | BIBLIOTECA BIBLIOTECA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-C | 02 | 1990/10 |
| 000216 | 520080 | 15 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | NEGOZIAZIO KOLEKTIBOA ETA LAN HARREMAN SERV. DE NEGOCIACIÓN COLECTIVA Y RELAC | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-B | 02 | 2014/03 |
| 000217 | 520080 | 34 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | LANGILERIAREN KUDEAKETA GESTIÓN DE PERSONAL | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 20 | V-C | 02 | 2007/03 |
| 000218 | 520080 | 35 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | LANGILERIAREN KUDEAKETA GESTIÓN DE PERSONAL | BILBAO | | 20 | V-C | 02 | 2007/03 |
| 000219 | 520080 | 36 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | LANGILERIAREN KUDEAKETA GESTIÓN DE PERSONAL | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-C | 02 | 2008/10 |
| 000220 | 520080 | 37 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | LANGILERIAREN KUDEAKETA GESTIÓN DE PERSONAL | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-C | 02 | 2007/03 |
| 000221 | 520080 | 38 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | LANGILERIAREN KUDEAKETA GESTIÓN DE PERSONAL | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-C | 02 | 2007/03 |
| 000222 | 520080 | 41 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | LANGILERIAREN KUDEAKETA GESTIÓN DE PERSONAL | BILBAO | | 20 | V-C | 02 | 2007/03 |
| 000223 | 520080 | 42 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | LANGILERIAREN KUDEAKETA GESTIÓN DE PERSONAL | BILBAO | | 20 | V-C | 02 | 2014/03 |
| 000224 | 520080 | 47 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE | PERTSONALEKO KUDEAKETA GESTION DE PERSONAL | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-C | 02 | 2014/03 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarien kidegoa. Administrarien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|--|--|------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000225 | 520080 | 48 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | SINDIKATUEKIKO HARREMANAK RELACIONES SINDICALES | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-B | 02 | 2011/10 |
| 000226 | 520080 | 51 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | OSASUNA SALUD | GIZA BALIABIDE ETA ADMINISTRAZIOA RECURSOS HUMANOS Y ADMINISTRACIÓN | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-C | 02 | 1993/03 |
| 000227 | 520080 | 52 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | OSASUNA SALUD | ZERBITZU OROKORRAK (A) SERVICIOS GENERALES (A) | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-C | 02 | 2019/04 |
| 000228 | 520080 | 61 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | LANGILERIAREN KUDEAKETA GESTIÓN DE PERSONAL | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-C | 02 | 2009/03 |
| 000229 | 520080 | 63 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INST. KONTSUMOBIDE-INST.VASCO CONSUMO | ZERBITZU OROKORREN UNITATEA UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-C | 02 | 2011/03 |
| 000230 | 520080 | 68 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | AREA PERSONAL AREA PERSONAL | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-B | 02 | 2016/10 |
| 000231 | 520110 | 5 | MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | KONTRATAZIO ZERBITZUA SERVICIO DE CONTRATACIÓN | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 02 | 2014/03 |
| 000232 | 520110 | 6 | MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | OBRAK ETA ERAIKUNTZAK OBRAS Y CONSTRUCCIONES | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 02 | 1992/03 |
| 000233 | 520110 | 9 | MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | KONTRATAZIOA CONTRATACIÓN | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 02 | 2008/10 |
| 000234 | 520110 | 13 | MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS | KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA CULTURA Y POLÍTICA LINGÜÍSTICA | ANTOLAKETA ETA SISTEMAK ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 02 | 1990/10 |
| 000235 | 520110 | 14 | MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | AMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA EKONOMIKOA ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA | BILBAO | | 18 | VI-A | 02 | 2014/03 |
| 000236 | 520110 | 16 | MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS | LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZ. ETA GARRAI PLANIF.TERRITOR., VIVIENDA Y TRANSPORTES | ANTOLAMENDU ETA LANGILERIAREN KUDEAKET ORGANIZACION Y GESTION DE PERSONAL | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 02 | 1999/10 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|--|--|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000237 | 520140 | 4 | KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN | EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE | ARRANTZA EGITURAK ESTRUCTURAS PESQUERAS | BILBAO | | 20 | V-B | 02 | 2003/10 |
| 000238 | 520140 | 22 | KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA EKONOMIKOA ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN ECONOMICA | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-A | 02 | 1991/03 |
| 000239 | 520140 | 42 | KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | LANGILERIAREN KUDEAKETA GESTIÓN DE PERSONAL | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 20 | V-B | 02 | 2016/03 |
| 000240 | 520140 | 43 | KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | BALIABIDE MATERIALAK RECURSOS MATERIALES | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-B | 02 | 2014/03 |
| 000241 | 520140 | 46 | KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA EKONOMIKOA ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN ECONOMICA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 20 | V-B | 02 | 1991/10 |
| 000242 | 520140 | 51 | KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN | SEGURTASUNA SEGURIDAD | METEOROLOGIA METEOROLOGÍA | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-B | 02 | 1994/10 |
| 000243 | 520140 | 64 | KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN | OSASUNA SALUD | OTI (B) TIS (B) | BILBAO | | 20 | V-B | 02 | 1992/03 |
| 000244 | 520360 | 4 | ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | ZUZENEAN - BILBAO ZUZENEAN - BILBAO | BILBAO | | 20 | V-B | 02 | 2008/03 |
| 000245 | 520360 | 5 | ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | ZUZENEAN - BILBAO ZUZENEAN - BILBAO | BILBAO | | 20 | V-B | 02 | 2008/03 |
| 000246 | 520360 | 30 | ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 20 | V-B | 02 | 2008/03 |
| 000247 | 520360 | 93 | ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 20 | V-B | 02 | 2016/03 |
| 000248 | 520360 | 94 | ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-B | 02 | 2018/01 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|--|--|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000249 | 520360 | 95 | ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | ZUZENEAN - BILBAO ZUZENEAN - BILBAO | BILBAO | | 20 | V-B | 02 | 2018/01 |
| 000250 | 520360 | 96 | ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | ZUZENEAN - BILBAO ZUZENEAN - BILBAO | BILBAO | | 20 | V-B | 02 | 2018/10 |
| 000251 | 520360 | 97 | ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN | DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN | | 20 | V-B | 02 | 2020/09 |
| 000252 | 520370 | 2 | IKUSKARI NAGUSIA INSPECTOR/A GENERAL | LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZ. ETA GARRAI PLANIF.TERRITOR., VIVIENDA Y TRANSPORTES | SUSTAPENAK PROMOCIONES | VITORIA-GASTEIZ | Q007 | 18 | VI-B | 02 | 2008/02 |
| 000253 | 520370 | 5 | IKUSKARI NAGUSIA INSPECTOR/A GENERAL | LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZ. ETA GARRAI PLANIF.TERRITOR., VIVIENDA Y TRANSPORTES | SUSTAPENAK PROMOCIONES | BILBAO | Q007 | 18 | VI-B | 02 | 2008/02 |
| 000254 | 520370 | 10 | IKUSKARI NAGUSIA INSPECTOR/A GENERAL | LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZ. ETA GARRAI PLANIF.TERRITOR., VIVIENDA Y TRANSPORTES | SUSTAPENAK PROMOCIONES | VITORIA-GASTEIZ | Q007 | 18 | VI-B | 02 | 2017/03 |
| 000255 | 520370 | 11 | IKUSKARI NAGUSIA INSPECTOR/A GENERAL | LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZ. ETA GARRAI PLANIF.TERRITOR., VIVIENDA Y TRANSPORTES | SUSTAPENAK PROMOCIONES | DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN | Q007 | 18 | VI-B | 02 | 2017/03 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 3. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 3 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|--|--|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000256 | 520040 | 62 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | GIZARTE EKONOMIAREN ZUZENDARITZA DIRECCIÓN ECONOMÍA SOCIAL | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 03 | 1993/10 |
| 000257 | 520040 | 63 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | HARREMAN KOLEKTIBOAK ETA HAUTES.SINDIKAL RELACIONES COLECTIVAS Y ELEC. SINDICALES | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | Q007 | 18 | VI-A | 03 | 2002/10 |
| 000258 | 520040 | 79 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | KONTZILIAZIOAK CONCILIACIONES | BILBAO | | 18 | VI-A | 03 | 2008/10 |
| 000259 | 520040 | 93 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA CULTURA Y POLÍTICA LINGÜÍSTICA | GIPUZKOAKO KULTURAKO LURRALDE ZERBITZUA SERV. TERRITORIAL DE CULTURA DE GIPUZKOA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-A | 03 | 1993/03 |
| 000260 | 520040 | 96 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA CULTURA Y POLÍTICA LINGÜÍSTICA | AHOLKULARITZA JURIDIKOA ASESORÍA JURÍDICA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 03 | 2003/03 |
| 000261 | 520040 | 110 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | KONTRATAZIO ZERBITZUA SERVICIO DE CONTRATACIÓN | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 03 | 1993/03 |
| 000262 | 520040 | 136 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | H.A.B.E. H.A.B.E. | KUDEAKETA ZERBITZUA SERVICIO DE GESTION | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 03 | 1990/03 |
| 000263 | 520040 | 139 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | H.A.B.E. H.A.B.E. | HIZKUNTZAREN DIDAKTIKA ZERBITZUA SERVICIO DE DIDACTICA DE LA LENGUA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 03 | 1990/03 |
| 000264 | 520040 | 141 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | H.A.B.E. H.A.B.E. | HIZKUNTZAREN DIDAKTIKA ZERBITZUA SERVICIO DE DIDACTICA DE LA LENGUA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 03 | 1990/03 |
| 000265 | 520040 | 142 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | H.A.B.E. H.A.B.E. | HIZKUNTZAREN DIDAKTIKA ZERBITZUA SERVICIO DE DIDACTICA DE LA LENGUA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 03 | 1990/03 |
| 000266 | 520040 | 143 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | H.A.B.E. H.A.B.E. | KUDEAKETA ZERBITZUA SERVICIO DE GESTION | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 03 | 1990/03 |
| 000267 | 520040 | 166 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | SEGURTASUNA SEGURIDAD | TRAFIKOKO ARABAKO LURRALDE BULEGOA OFICINA TERRITORIAL DE TRÁFICO DE ALAV | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 03 | 1993/10 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 3. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 3 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|--|--|---|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000268 | 520040 | 209 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | AMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA EKONOMIKOA ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA | BILBAO | | 18 | VI-A | 03 | 2014/03 |
| 000269 | 520040 | 224 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | AMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA EKONOMIKOA ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN ECONOMICA | BILBAO | | 18 | VI-A | 03 | 2018/10 |
| 000270 | 520040 | 548 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | LAN IKUSKARITZA - BIZKAIA INSPECCIÓN DE TRABAJO - BIZKAIA | BILBAO | | 18 | VI-C | 03 | 2012/10 |
| 000271 | 520040 | 549 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | LAN IKUSKARITZA - ARABA INSPECCIÓN DE TRABAJO - ÁLAVA | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-C | 03 | 2012/10 |
| 000272 | 520040 | 559 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO | LAN IKUSKARITZA - BIZKAIA INSPECCIÓN DE TRABAJO - BIZKAIA | BILBAO | | 18 | VI-C | 03 | 2012/10 |
| 000273 | 520040 | 861 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA CULTURA Y POLÍTICA LINGÜÍSTICA | EUSKADIKO LIBURUTEGIA BIBLIOTECA DE EUSKADI | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-A | 03 | 2018/10 |
| 000274 | 520040 | 872 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | IVAP-HERRI ARDURAL. EUSKAL ERAKUNDEA IVAP-INSTIT. VASCO ADMÓN. PÚBLICA | ZERBITZU OROKORRAK SERVICIOS GENERALES | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 18 | VI-B | 03 | 2004/03 |
| 000275 | 520040 | 900 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA CULTURA Y POLÍTICA LINGÜÍSTICA | KIROL ARLOA ÁREA DE DEPORTES | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 03 | 2021/04 |
| 000276 | 520040 | 904 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA CULTURA Y POLÍTICA LINGÜÍSTICA | LANGILEAK PERSONAL | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 03 | 2021/09 |
| 000277 | 520040 | 912 | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | JAURL.IDAZKARITZAKO/LEGE BILTZ. HARRE.ZUZ. DIR.SECRET.GOBIERNO Y RELAC.PARLAM. | VITORIA-GASTEIZ | | 18 | VI-B | 03 | 2021/11 |
| 000278 | 520060 | 16 | KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD | KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA CULTURA Y POLÍTICA LINGÜÍSTICA | KIROL ARLOA ÁREA DE DEPORTES | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-B | 03 | 1994/03 |
| 000279 | 520060 | 39 | KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD | LEHENDAKARITZA LEHENDAKARITZA | KANPO HARREMANEN ZUZENDARITZA DIRECCIÓN DE ACCIÓN EXTERIOR | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-B | 03 | 1993/10 |

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Derrigorrezko 3. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 3 lingüístico

| Arg.K C.Pub | Lanp. Puesto | Dot. Dot. | Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto | Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico | Saila/Erakundea Departamento/Organismo | Lan-Egoitza Destino | Ber. Eza. Con. Esp. | D.O. C.D. | B.O. C.E. | H.E. P.L. | Derr.Egun. Fecha Precep. |
|----------------|-----------------|--------------|---|---|--|---------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------------------|
| 000280 | 520070 | 10 | LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | AMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA EKONOMIKOA ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA | BILBAO | | 18 | VI-C | 03 | 1994/10 |
| 000281 | 520080 | 10 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA CULTURA Y POLÍTICA LINGÜÍSTICA | LANGILEAK PERSONAL | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-C | 03 | 1993/03 |
| 000282 | 520080 | 13 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | GIZA BALIABIDEAK (Z.Z.) RECURSOS HUMANOS (D.S.) | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-B | 03 | 2021/09 |
| 000283 | 520080 | 17 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO | PERTSONALAREN ERREGISTRO REGISTRO DE PERSONAL | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-C | 03 | 2020/03 |
| 000284 | 520080 | 24 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | LEHENDAKARITZA LEHENDAKARITZA | ANTOLAKUNTZA, PERTSONAL ETA ZERBITZU O ORGANIZACIÓN, PERSONAL Y ASUNTOS GENER | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-C | 03 | 1992/03 |
| 000285 | 520080 | 29 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | LANGILERIAREN KUDEAKETA GESTION PERSONAL | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-B | 03 | 2018/10 |
| 000286 | 520080 | 30 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-B | 03 | 1994/10 |
| 000287 | 520080 | 45 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | EKONOMIA ETA OGASUNA ECONOMÍA Y HACIENDA | PERTSONALA PERSONAL | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-C | 03 | 2014/03 |
| 000288 | 520080 | 59 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE | PERTSONALEKO KUDEAKETA GESTION DE PERSONAL | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-C | 03 | 2014/03 |
| 000289 | 520080 | 72 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL | BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES | LANGILEEN KUDEAKETA GESTION DE PERSONAL | VITORIA-GASTEIZ | | 20 | V-C | 03 | 2021/02 |
| 000290 | 520140 | 40 | KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN | HEZKUNTZA EDUCACIÓN | AMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA EKONOMIKOA ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA | DONOSTIA-SAN SEBASTIAN | | 20 | V-B | 03 | 1994/10 |

Ezagutza espezifikoen zerrenda
Listado de conocimientos específicos

Q007 : B GIDA-BAIMENA / PERMISO DE CONDUCIR B

Deialdia: A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko berezia

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Especial de consolidación

Q020 : ZIURTAGIRI NEGATIBOA, HAURRAK ETA NERABEAK INDARKERIAREN AURREAN OSORIK BABESTEKO EKAINAREN 4KO 8/2021 LEGE ORGANIKOAREN 57.1 ARTIKULUAREN ARABERA / CERTIFICADO NEGATIVO DE ACUERDO AL ARTÍCULO 57.1 DE LA LEY ORGÁNICA 8/2021, DE 4 DE JUNIO, DE PROTECCIÓN INTEGRAL A LA INFANCIA Y LA ADOLESCENCIA FRENTE A LA VIOLENCIA